
2017年 5月 12日 
 

美温会員各位 
ホットヨガスタジオ美温	 芦花公園 

営業マネージャー兼支配人	 中津	 順子 
 

美温制度改定のお知らせ 

 
平素より当クラブの運営につきまして格別なご理解とご協力を賜り、誠にありがとうご

ざいます。 
 

	 さて、皆様により快適にご利用頂く為、6月のレッスンより美温制度の改定をさせて 
頂くこととなりました。 
何卒、ご高了のうえ、宜しくご協力くださいますよう、お願い申し上げます。 

 
記 

 
【6月レッスンからの改定内容】 

 改定前 改定後 

チケット 10回券 有効期限 2ヵ月 有効期限 3ヵ月 

レッスン レッスン開始 10分後までに入室 フロントチェックインは 
レッスン開始 10分前まで受付 
※レッスン開始後の入場はできません 

Weｂ予約 前日の 23時まで可能 当日レッスン開始 1時間前まで可能 

予約回数 予約は最大 4レッスンまで 予約は最大 2レッスンまで 

キャンセル規定 レッスン開始の 1時間前までに 
電話にて連絡 

レッスン開始の 1時間前までに 
Web又は電話にて連絡 

※無断キャンセルの場合は、次回来店された時にキャンセル料￥1,000円（消費税別）頂きます 
ので、予めご了承ください。 

 
【お問い合わせ先】 
ホットヨガスタジオ美温	 芦花公園 

東京都世田谷区南烏山 1-10-22 
TEL：03-5316-2301 


